
Bezpečnostní dveře Mříže a okeniceZabezpečení
stávajících dveří

KAVAN, spol. s r.o.

KATALOG ZABEZPEČENÍ 
KAVAN

Družstevní ochoz 1308, 140 21 Praha 4
Tel.: +420 261 223 741, +420 602 386 822
e-mail: bezpeci@kavan.cz
www.KAVAN.cz

IČO: 25077295 DIČ: CZ25077295 Banka ČSOB Pha 4 č.ú. 476635343/0300
Společnost je registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 46682

Martin Cvrk
12072024



Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře do bytu. 3. bezpečnostní třída (RC3), 
požární odolnost 30 minut (EI30DP2). Tyto dveře nabízíme s GARANCÍ PROTI 
VLOUPÁNÍ.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP2)
Protihluková izolace 36 dB
1 2+3 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř
DDvojité krytí zámkové vložky
GARANCE PROTI VLOUPÁNÍ

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

800 x 1970 mm (výška variabilní)
900 x 1970 mm (výška variabilní)
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
KAVAN MUL-T-LOCK
s požární odolností EI30DP2

TOP dveře do bytu Garance proti vloupání 3. bezpečnostní třída



Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře do bytu. 3. bezpečnostní třída (RC3), 
požární odolnost 30 minut (EI30DP2). Dvě varianty zamykacího systému.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP2)
Protihluková izolace 36 dB
8+3 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

800 x 1970 mm (výška variabilní)
900 x 1970 mm (výška variabilní)
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

3. bezpečnostní třída

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
STANDARD 3 / 3R
s požární odolností EI30DP2 na přání

Nejprodávanější dveře



2. bezpečnostní třída

Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře do bytu. 3. bezpečnostní třída (RC3), 
požární odolnost 30 minut (EI30DP2). Dvě varianty zamykacího systému.

2. bezpečnostní třída (RC2)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP2)
Protihluková izolace 36 dB
5+3 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

800 x 1970 mm (výška variabilní)
900 x 1970 mm (výška variabilní)
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
STANDARD 2 / 2R
s požární odolností EI30DP2 na přání

Základní, ale kvalitní



8+3

12+3 12+7

16+7 14+7

Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 3. bezpečnostní třída (RC3), požární 
odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání. Více variant zamykacího
systému. Atypická výroba na míru. Možnost prosklení.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání
Protihluková izolace 36 dB
Více variant zamykacího systému, průměr čepů 12 nebo 18 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO D3
s požární odolností EI30DP3 na přání

3. bezpečnostní třídaVýroba vždy na míru



Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 3. bezpečnostní třída (RC3), požární 
odolnost 30 minut (EI30DP1) na přání. Otevírání také VEN z chráněného 
prostoru. Atypická výroba na míru. Možnost prosklení.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP1) na přání
Protihluková izolace 33 dB
8+5 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO V3
s požární odolností EI30DP1 na přání

3. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VENVýroba vždy na míru



Jednokřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 4. bezpečnostní třída (RC4), bez 
požární odolnosti. Otevírání také VEN z chráněného prostoru. Atypická 
výroba na míru.

4. bezpečnostní třída (RC4)
Bez požární odolnosti
Protihluková izolace 33 dB
15+3 kotevních bodů, průměr 12 mm
Montáž do nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO VD4
bez požární odolnosti

4. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VENVýroba vždy na míru



Jednokřídlové ocelové bezpečnostní dveře s rozvorovým zámkem a druhým
samozamykacím (elektromechanickým) zámkem. 3. bezpečnostní třída (RC3), 
požární odolnost 30 minut (EI30DP1) na přání. Otevírání také VEN z 
chráněného prostoru. Atypická výroba na míru.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP1) na přání
Protihluková izolace 33 dB
Rozvorový zámek + elektromechanický samozamykací zámek
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO EL VD3
s požární odolností EI30DP1 na přání

3. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VEN Elektronický zámekVýroba vždy na míru



Jednokřídlové ocelové bezpečnostní dveře s rozvorovým zámkem a druhým
samozamykacím (elektromechanickým) zámkem. 4. bezpečnostní třída 
(RC4), bez požární odolnosti. Otevírání také VEN z chráněného prostoru. 
Atypická výroba na míru.

4. bezpečnostní třída (RC4)
Bez požární odolnosti
Protihluková izolace 33 dB
Rozvorový zámek + elektromechanický samozamykací zámek
Montáž do nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VVÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO EL VD4
bez požární odolnosti

4. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VEN Elektronický zámekVýroba vždy na míru



Dvoukřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 3. bezpečnostní třída (RC3), požární 
odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání.  Atypická výroba na míru. Možnost 
prosklení.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání
Protihluková izolace 35 dB
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání dovnitř
VÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 2400x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO D3 DVOUKŘÍDLÉ
s požární odolností EI30DP3 na přání

3. bezpečnostní třídaVýroba vždy na míru



Dvoukřídlé ocelové bezpečnostní dveře. 3. bezpečnostní třída (RC3), požární 
odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání.  Atypická výroba na míru. Možnost 
prosklení.Otevírání také VEN z chráněného prostoru.

Otevíráíní i směrem VEN

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost 30 minut (EI30DP3) na přání
Protihluková izolace 35 dB
Montáž do stávající nebo nové bezpečnostní zárubně
Otevírání do i VEN z chráněného prostoru
VÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 2400x2500 mm

PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety
PVC dekor dřeva, lakování dle vzorníku RAL, lamino, dřevo, kazety, 
čalounění

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
VARIO V3 DVOUKŘÍDLÉ
s požární odolností EI30DP3 na přání

3. bezpečnostní třídaVýroba vždy na míru



Speciální jednokřídlové ocelové bezpečnostní dveře s požární odolností až 120 
minut a kouřotěsností. 3. bezpečnostní třída (RC3). Tepelně izolační vlastnosti. 
Možnost panikové úpravy do únikových cest, možnost elektromotorického 
zámku.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost až 120 minut + kouřotěsnost
Protihluková izolace 42 dB
3-bodový samozamykací zámek, možnosti panikové funkce a elektromotoru
Montáž do nové speciální bezpečnostní zárubně
Vhodné na pláště budov
OOtevírání do i VEN z chráněného prostoru
VÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 1200x2500 mm

Lakování dle vzorníku RAL
Lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
FRD IV RC3
s požární odolností až 120 minut

3. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VEN Elektronický zámek PanikaVýroba vždy na míru



Speciální dvoukřídlé ocelové bezpečnostní dveře s požární odolností až 120 
minut a kouřotěsností. 3. bezpečnostní třída (RC3). Tepelně izolační vlastnosti. 
Možnost panikové úpravy do únikových cest, možnost elektromotorického 
zámku.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Požární odolnost až 120 minut + kouřotěsnost
Protihluková izolace 42 dB
3-bodový samozamykací zámek, možnosti panikové funkce a elektromotoru
Montáž do nové speciální bezpečnostní zárubně
Vhodné na pláště budov
OOtevírání do i VEN z chráněného prostoru
VÝROBA NA MÍRU

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ POVRCH
VNITŘNÍ POVRCH

jakýkoliv do 2500x2500 mm

Lakování dle vzorníku RAL
Lakování dle vzorníku RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE
FRD IV RC3 DVOUKŘÍDLÉ
s požární odolností až 120 minut

3. bezpečnostní třída Otevíráíní i směrem VEN Elektronický zámek PanikaVýroba vždy na míru



THERMO 65

10082023



THERMO 65



THERMO 65











Přídavný rozvorový vícebodový zámek pro dodatečné zabezpečení jednokřídlých 
i dvoukřídlých dveří.

3. bezpečnostní třída (RC3)
Indiviuální montáž na každé dveře (otevírané dovnitř)
Více variant počtu zamykacích bodů
Vhodné kombinovat s oplechováním
Mnoho variant zakrytí

VARIANTY

BARVA
OVLDÁNÍ

VNITŘNÍ ZAKRYTÍ

3-bodový a 5-bodový pro jednokřídlé dveře
5-bodový, 7-bodový a 9-bdodový pro dvoukřídlé dveře
Hnědá kladívková (pro zakrytí), chrom lesk (pro přiznané použití)
Trezorový klíč nebo bezpečnostní cylindrická vložka
Čalounění (koženka, kůže, látka), truhlářská kazetová nástavba

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

ZABEZPEČENÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
VÍCEBODOVÝ ZÁMEK CR
na jednokřídlé i dvoukřídlé dveře

TOP řešení pro stávající dveře 3. bezpečnostní třída



VARIANTY PRO JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE

VARIANTY PRO DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE

9b5b

5b3b

7b

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

ZABEZPEČENÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
VÍCEBODOVÝ ZÁMEK CR
na jednokřídlé i dvoukřídlé dveře



DLOUHÝ/LÁMACÍ TREZOROVÝ KLÍČ

VA
RI
A
N
TY
 O
V
LÁ
D
Á
N
Í  
 / 
  T
Y
PY
 K
LÍ
Č
Ů

KRÁTKÝ TREZOROVÝ KLÍČ

BEZPEČNOSTNÍ CYLINDRICKÁ VLOŽKA

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

ZABEZPEČENÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
VÍCEBODOVÝ ZÁMEK CR
na jednokřídlé i dvoukřídlé dveře



www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

ZABEZPEČENÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
VÍCEBODOVÝ ZÁMEK CR
na jednokřídlé i dvoukřídlé dveře

DVEŘE PŘED ZAKRYTÍ ČALOUNĚNÍM

DVEŘE PO ZAKRYTÍ ČALOUNĚNÍM



www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

ZABEZPEČENÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
VÍCEBODOVÝ ZÁMEK CR
na jednokřídlé i dvoukřídlé dveře

TR
IU
H
LÁ
ŘS
K
É 
K
A
ZE
TO
V
É 
ZA
K
RY
TÍ



www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

ZABEZPEČENÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
VÍCEBODOVÝ ZÁMEK CR
na jednokřídlé i dvoukřídlé dveře

PŘIZNANÝ ZÁMEK + PLECH POTAŽENÝ FÓLIÍ



www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

ZABEZPEČENÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
VÍCEBODOVÝ ZÁMEK CR
na jednokřídlé i dvoukřídlé dveře

PŘIZNANÝ ZÁMEK CHROM + PLECH NEREZ



Pevné mříže se používají zejména ke stálému zabezpečení oken, dveří či balkónů. 
Mříže dodáváme a montujeme v provedení dle požadavků pojišťoven. Z hlediska 
estetického pro vás máme připravenou nabídku výběru z mnoha tvarů a motivů.

Pro interiér i exteriér
Široká na nabídka motivů, designů a barev
Otevírací jednokřídlé i dvoukřídlé provedení
VÝROBA VŽDY NA MÍRU

PROVEDENÍ
DESIGN
POVRCH

Pevné, otevírací
Široký výběr motivů z katalogu nebo výroba na přání
Žárový zinek, prášková vypalovaná barva komaxit v odstínech RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
PEVNÉ A OTEVÍRACÍ

Český výrobek Výroba vždy na míru 3. bezpečnostní třída



BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
PEVNÉ A OTEVÍRACÍ

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

V
ZO
RY
 P
EV
N
ÝC
H
 A
 O
TE
V
ÍR
A
C
ÍC
H
 M
ŘÍ
ŽÍ



BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
PEVNÉ A OTEVÍRACÍ

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

V
ZO
RY
 P
EV
N
ÝC
H
 A
 O
TE
V
ÍR
A
C
ÍC
H
 M
ŘÍ
ŽÍ



BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
PEVNÉ A OTEVÍRACÍ

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

V
ZO
RY
 P
EV
N
ÝC
H
 A
 O
TE
V
ÍR
A
C
ÍC
H
 M
ŘÍ
ŽÍ



BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
PEVNÉ A OTEVÍRACÍ

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

V
ZO
RY
 P
EV
N
ÝC
H
 A
 O
TE
V
ÍR
A
C
ÍC
H
 M
ŘÍ
ŽÍ



VZORY CERTIFIKOVANÉ V BEZPEČNOTNÍCH TŘÍDÁCH:

BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
PEVNÉ A OTEVÍRACÍ

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822



KOVÁŘSKÉ MŘÍŽE  “LABUTÍ ŠÍJE”

BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
PEVNÉ A OTEVÍRACÍ

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822



Nůžkové mříže lze použít všude tam, kde chceme, aby mříž chránila Váš majetek 
v době Vaší nepřítomnosti a v době Vaší přítomnosti nebránila volnému výhledu 
z okna či pohledu do výlohy obchodu.

Pro interiér i exteriér
Provedení standard nebo ceritifikované v RC2 i RC3
Jednokřídlé i dvoukřídlé provedení
Po otevření je NEVIDITELNÁ
Zamykání vícebodovým zámkem
VÝROBA VŽDY NA MÍRU

PROVEDENÍ
ZÁMEK
POVRCH

Jednostranné nabo dvoustranné
3-bodový nebo 4-bodový
Žárový zinek, prášková vypalovaná barva komaxit v odstínech RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
NŮŽKOVÉ

Český výrobek

JE
D
N
O
KŘ
ÍD
LÉ
 P
RO
V
ED
EN
Í

D
VO
U
KŘ
ÍD
LÉ
 P
RO
V
ED
EN
Í

Výroba vždy na míru 3. bezpečnostní třída2. bezpečnostní třída



STANDARDNÍ PROVEDENÍ

CERTIFIKOVANÉ PROVEDENÍ V BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDĚ

- maximální osová vzdálenost stislých tyčí 150mm
- při výšce 2000 mm troje nůžky
- svislé tyče z U profilu 15x15x2 mm
- 3bodový zámek CISA

- maximální osová vzdálenost stislých tyčí 140 mm
- výplň z hustších nůžek + zesilující výztuhy ze čtyřhranu 12x12 mm
- výztuha na straně čepů (pantů)
- svislé tyče z U profilu 15x15x3 mm
- 4bodový zámek CISA

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ MŘÍŽE
NŮŽKOVÉ



Ideální řešení např. pro zabezpečení sklepů a sklepních kójí. Mřžová konstrukce s 
celoplošným oplechováním a vícebodovým zámkem zajistí bezpeční Vašich věcí 
před odcizením.

Pro interiér i exteriér
Provedení standard nebo ceritifikované v RC2 i RC3
Jednokřídlé i dvoukřídlé provedení
Zamykání vícebodovým zámkem
VÝROBA VŽDY NA MÍRU

PROVEDENÍ
ZÁMEK
POVRCH

Jednokřídlé nebo dvoukřídlé
3-bodový nebo 4-bodový + pevné trny u pantů proti vysazení
Žárový zinek, prášková vypalovaná barva komaxit v odstínech RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ
MŘÍŽOVÉ DVEŘE

Český výrobek Výroba vždy na míru 3. bezpečnostní třída2. bezpečnostní třída

STANDARD CERTIFIKOVANÉ



www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ
MŘÍŽOVÉ DVEŘE



Bezpečnostní okenice jsou tradičním výtvarným a bezpečnostním prvkem pro 
primární i dodatečné vybavení stavby. Okenice dokonale zabezpečují objekt, 
zároveň ale umožňují ventilaci. Rám i s okenicemi se osazuje do okenního otvoru 
přímo, nebo s pomocí kontrazárubně. 

Montáž zvenku před okna nebo dveře
Možnost větrání v zavřeném stavu
Jednokřídlé, dvoukřídlé i vícekřídlé provedení
Zamykání vícebodovým zámkem
VÝROBA VŽDY NA MÍRU

PROVEDENÍ
ZÁMEK
POVRCH

Jednokřídlé, dvoukřídlé i vícekřídlé (lomené)
3-bodový + pevné trny u pantů proti vysazení
Žárový zinek, prášková vypalovaná barva komaxit v odstínech RAL

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ
OCELOVÉ OKENICE

Český výrobek Výroba vždy na míru



www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ
OCELOVÉ OKENICE



- 3 BODOVÝ ZÁMEK
- BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA
- KLIKA

KONSTRUKCE OKENICE

PEVNÉ ČEPY U PANTŮ ZAMYKÁNÍ

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ
OCELOVÉ OKENICE



TŘÍ/ČTYŘKŘÍDLÁ LOMENÁ OKENICE

JEDNOKŘÍDLÁ OKENICE

DVOUKŘÍDLÁ OKENICE

www.KAVAN.cz               bezpeci@kavan.cz               +420 602 386 822

BEZPEČNOSTNÍ
OCELOVÉ OKENICE


